证券代码：002668     证券简称：奥马电器    公告编号：2019-069

广东奥马电器股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东奥马电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 6 月 21 日收到公

司股东天安人寿保险股份有限公司（以下简称“天安人寿”）出具的《简式权益

变动报告书》，相关情况如下：

一、权益变动基本情况

1、权益变动方式

出于自身对资金的需求，天安人寿对公司股票进行了减持。本次权益变动前，

天安人寿通过“天安人寿保险股份有限公司-万能产品”持有公司 63,962,575 股，

占公司总股本的 5.90000%。经过本次权益变动后，天安人寿通过“天安人寿保

险股份有限公司-万能产品”持有公司股份数为 54,205,475 股，持股比例变为

4.99999%。具体变动情况如下表：

变动

时间

变动

方式

变动后持股数

量（股）

公司总股本

（股）

变动后持

股比例
备注

2018 年 7

月 6 日

权益

分配
63,962,575 1,084,111,428 5.90000%

上市公司实施权益分派，以资

本公积金向全体股东每  10

股转增 7 股。天安人寿持股数

量增至 63,962,575 股，持股比

例不变。

2019 年 4

月 19 日至

2019 年 6

月 20 日

集中

竞价

交易

减持

 54,205,475  1,084,111,428 4.99999%

天安人寿于 2019 年 4 月 19 日

至 2019 年 6月 20 日期间通过

集中竞价交易方式，合计减持

上市公司股份 9,757,100 股，

其持有上市公司股份数量变

为 54,205,475 股，持股比例

变为 4.99999%。

2、前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至 2019 年 6 月 20 日的前六个月内，信息披露义务人天安人寿买卖公司股

票的情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本

比例（%）

天安人寿保险

股份有限公司

—万能产品

集中竞价交易

2019 年 4 月 19 日 7.67 2,300,000 0.21216%

2019 年 4 月 22 日 8.30 3,120,600 0.28785%

2019 年 5 月 27 日 7.10 625,000 0.05765%

2019 年 5 月 30 日 7.36 1,000,000 0.09224%

2019 年 6 月 20 日 5.16 2,711,500 0.25011%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动后，天安人寿持有公司股份 54,205,475 股，占公司总股本

的 4.99999%，不再是公司持股 5%以上的股东。

3、信息披露义务人天安人寿已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司

同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、《简式权益变动报告书》；

2、信息披露义务人的营业执照；

3、信息披露义务人负责人的身份证明文件。

特此公告。

广东奥马电器股份有限公司

 董事会

 2019 年 6 月 21 日